







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Medila Laboratoře logo]
                               
                                                  
                                Menu
                                
                                                
                            
                                	
                                                
                                                    [image: icon home]
                                                  
                                            
	                                       
                                                
                                                    Pro lékaře
                                                
                                                
                                                        Informační centrum laboratoře (ICL)                                                
                                                        Vyšetření                                                
                                                        Testování protilátek COVID-19                                                
                                                        Další služby                                                
                                                        Vzdělávání                                                
                                                        Veterinární vyšetření                                                
                                                        Screening MZ ČR 2024                                                
                                                
                                       
                                            
	                                       
                                                
                                                    Pro pacienty
                                                
                                                
                                                        Kam na odběr                                                
                                                        Jak se připravit na odběr                                                
                                                        Další vyšetření                                                
                                                        COVID-19                                                
                                                
                                       
                                            
	
                                                O nás  
                                            
	
                                                Ceník  
                                            
	
                                                Kariéra  
                                            
	
                                                Kontakty  
                                            


                            
                                                  
                        
                    

                

            

        



    

    

    
        
            
                    Stránka nebyla nalezena
 

                    Je nám líto, ale požadovaná stránka "https://www.medila.cz/website/download/20102010/bd_hemolyze.pdf/pro-zdravotniky/screening-mz-cr-2024" není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu při zadávání adresy.


                    Zkuste následující možnosti:


                    	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Přejděte na úvodní stranu.
	Použijte hlavní menu v horní části stránky.


            

        

    
 




    
    
        
            
                
                    
                        Kontaktní formulář

                            
                        
                            

                            Odesílám životopis, vyčkejte
                        

                        Děkujeme. 
Vaše zpráva byla
 odeslána.

                        
                            
                                
                                
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            Jsem uchazeč o volnou pracovní pozici, chci přiložit svůj životopis.

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                    Vybrat soubor životopisu z počítače
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                                                          
                                    
                           
                                    
                                        
                                    
                     
                                    
                                                                           
                                    
                               
                                    
                                        
                                                    
                                                        Informace o zpracování osobních údajů
                                                    

                                                
                                                    Ochrana oznamovatelů
                                                

                                        

                                        
                                    


                                

                                
                            

                    

                    
                        
                            

                                Důležité odkazy


                                    Ke stažení

                                    GDPR

                                    Kontakty

                                    Ceník

                                    Kariéra

                                    Informace o cookies

                            

                            
                                
                                    [image: Medila Laboratoře logo]
                                
                            

                            
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                            

                        
                      
                    

                

            

        

        
            
                                  
                         
                        
                            Copyright © 2024,  MeDiLa spol. s r.o. All rights reserved.


                            Web zpracoval OptimWeb
                        

                    

                

            

        

    






					
       
	
	

	
	


	
	
	
	

 







	
		

		


 








		
